（6）法律、行政法规规定的其他条件。且符合、承认并承诺履行招标文件各项规定的国内法人、其他组织（不包括在港澳台地区注册成立的法人、其它组织）；
（二）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动；
（三）具备提供本项目标的物的资质和能力,提供原厂对本项目的授权函，并能提供相应服务；
（四）如投标人中标后被招标方发现有信用问题的，将取消其中标资格。
（五）投标人应承担其编制投标文件以及递交投标文件所涉及的一切费用。无论投标结果如何，招标人对上述费用不负任何责任。
三、交货时间
合同签订后10天开始施工。
[bookmark: _Toc413760453][bookmark: _Toc413763272]四、招标方式：
采用综合评分法，打分方式详见评标流程和评标标准。
五、投标报名、招标文件获取方式
1、凡有意参加投标者，请于2023年 10 月 7 日 10:00 前报名，并现场领取招标文件。
2、报名时请携带下列资料原件（除注明外）及加盖单位公章的复印件：
①针对本项目的授权委托书（原件，必须由单位盖章及法人签章）、被授权人身份证明；法定代表人身份证复印件；
②营业执照(副本）；
③资质证书（副本）；
④安全生产许可证书（副本）；
5 基本账户开户许可证。
六、 招标文件售价。
招标文件售价：400元/本（工本费，不提供票据），本项目收取的招标文件工本费转为专家评审费用，不足金额由中标人支付，投标供应商参加投标即视为认可此项。
七、投标文件的递交
1、投标文件递交的截止时间及地点：2023年 10 月07 日 15:15 前。
提交地点：江苏省南通市海安市城东镇中坝南路158号九楼综合管理部
2、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。
八、开标时间：2023年10月 08日9:30 时
开标地点：南通市海安市中坝南路158号（江苏有线网络发展有限责任公司海安分公司9楼会议室）。
九、其他补充事宜
1.潜在投标人对招标文件项目需求部分的询问、质疑请向采购人提出，由采购人负责答复。
2.投标文件制作份数要求：
正本：1份,副本：4份。
3. 有关本次招标的事项若存在变动或修改，敬请及时关注“江苏有线南通分公司网站”发布的更正公告。
十、特别提醒
1.供应商代表须携带一份授权委托书原件及身份证原件出席开标会议，法定代表人出席的，出示法定代表人身份证明原件及身份证原件，否则采购人将拒绝接收其响应材料。
2.潜在供应商应承担其编制投标文件以及递交投标文件所涉及的一切费用。无论投标结果如何，采购人对上述费用不负任何责任。
3.本项目的投标供应商每家最多接受1名代表（法人代表或授权委托人）进入开标现场。
 十一、联系方式
招标人：江苏有线网络发展有限责任公司海安分公司
详细地址：江苏省南通市海安市城东镇中坝南路158号九楼综合管理部
邮政编码：226600
联 系 人：吉先生（技术）   电话19201708006
顾先生（商务）   电话19201700508

image1.emf
江苏有线海安分公司泰宁村党群服务中心 LED 显示屏项目 招标公告   江苏有线海安分公司泰宁村党群服务中心 LED 显示屏项目 已批准 , 现进行公 开招标，现将有关事项公告如下：   一、 项目基本情况：   1. 项目名称： 江苏有线海安分公司泰宁村党群服务中心 LED 显示屏项目 。   2. 项目编号： JSCNHA20230 925   3. 预算金额：   26.14 万元。资金来源为自筹。   4. 最高限价： 26.14 万元。 投标报价超过最高限价的投标将作为无效投标处 理。   5. 采购需求：详见招标文件。   投标人的投标文件必须满足本次采购的实质目的，完全实现所应有的全部要 求。投标人若存在任何理解上无法确定之处，均应当按照招标文件所规定的投标 前的澄清等程序提出，否则，由此导致的任何不利后果均应当由投标人自行承担。 招标文件如有缺失遗漏而投标人又未提出的均视为无偿赠送，采购人不会增补追 加任何费用。请供应商谨慎考虑并报价。   6. 项目地点： 泰宁村   二、 投标人资格要求   投标单位的资格要求：为履行本合同的目的，参加投标供应商（以下称投标 人）   必须具有相应的资格 ， 具体要求 如下 ：     （一）具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：   （ 1 ）具有独立承担民事责任的能力；   （ 2 ）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；   （ 3 ）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；   （ 4 ）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；   （ 5 ）参加 本次 采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

Microsoft_Office_Word___1.docx
江苏有线海安分公司泰宁村党群服务中心LED显示屏项目招标公告

江苏有线海安分公司泰宁村党群服务中心LED显示屏项目已批准,现进行公开招标，现将有关事项公告如下：

1、 项目基本情况：

1.项目名称：江苏有线海安分公司泰宁村党群服务中心LED显示屏项目。

2.项目编号：JSCNHA20230925

3.预算金额： 26.14万元。资金来源为自筹。

4.最高限价：26.14万元。投标报价超过最高限价的投标将作为无效投标处理。

5.采购需求：详见招标文件。

投标人的投标文件必须满足本次采购的实质目的，完全实现所应有的全部要求。投标人若存在任何理解上无法确定之处，均应当按照招标文件所规定的投标前的澄清等程序提出，否则，由此导致的任何不利后果均应当由投标人自行承担。招标文件如有缺失遗漏而投标人又未提出的均视为无偿赠送，采购人不会增补追加任何费用。请供应商谨慎考虑并报价。

6.项目地点：泰宁村

二、投标人资格要求

投标单位的资格要求：为履行本合同的目的，参加投标供应商（以下称投标人） 必须具有相应的资格，具体要求如下：

（一）具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。且符合、承认并承诺履行招标文件各项规定的国内法人、其他组织（不包括在港澳台地区注册成立的法人、其它组织）；

（二）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动；

（三）具备提供本项目标的物的资质和能力,提供原厂对本项目的授权函，并能提供相应服务；

（四）如投标人中标后被招标方发现有信用问题的，将取消其中标资格。

（五）投标人应承担其编制投标文件以及递交投标文件所涉及的一切费用。无论投标结果如何，招标人对上述费用不负任何责任。

三、交货时间

合同签订后10天开始施工。

[bookmark: _Toc413760453][bookmark: _Toc413763272]四、招标方式：公开招标

采用综合评分法，打分方式详见评标流程和评标标准。

五、投标报名、招标文件获取方式

1、凡有意参加投标者，请于2023年 10 月 09 日 9:00 前报名，并现场领取招标文件。

2、报名时请携带下列资料原件（除注明外）及加盖单位公章的复印件：

①针对本项目的授权委托书（原件，必须由单位盖章及法人签章）、被授权人身份证明；法定代表人身份证复印件；

②营业执照(副本）；

③资质证书（副本）；

④安全生产许可证书（副本）；

5 基本账户开户许可证。

六、招标文件售价：

招标文件售价：400元/本（工本费，不提供票据），本项目收取的招标文件工本费转为专家评审费用，不足金额由中标人支付，投标供应商参加投标即视为认可此项。

七、投标文件的递交

1、投标文件递交的截止时间及地点：2023年 10 月09 日 16:15 前。

提交地点：江苏省南通市海安市城东镇中坝南路158号九楼综合管理部

2、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

八、开标时间：2023年10月 10日09:30 时

开标地点：南通市海安市中坝南路158号（江苏有线网络发展有限责任公司海安分公司9楼会议室）。

九、其他补充事宜

1.潜在投标人对招标文件项目需求部分的询问、质疑请向采购人提出，由采购人负责答复。

2.投标文件制作份数要求：

正本：1份,副本：4份。

3. 有关本次招标的事项若存在变动或修改，敬请及时关注“江苏有线南通分公司网站”发布的更正公告。

十、特别提醒

1.供应商代表须携带一份授权委托书原件及身份证原件出席开标会议，法定代表人出席的，出示法定代表人身份证明原件及身份证原件，否则采购人将拒绝接收其响应材料。

2.潜在供应商应承担其编制投标文件以及递交投标文件所涉及的一切费用。无论投标结果如何，采购人对上述费用不负任何责任。

3.本项目的投标供应商每家最多接受1名代表（法人代表或授权委托人）进入开标现场。

 十一、联系方式

招标人：江苏有线网络发展有限责任公司海安分公司

详细地址：江苏省南通市海安市城东镇中坝南路158号九楼综合管理部

邮政编码：226600

联 系 人：吉先生（技术）   电话19201708006

顾先生（商务）   电话19201700508